17

Anno Domini 2) 45. Januarij. 19. Quando Decanatus officio
praesid. Usualdus Arnsperger Arnspergensis sacra theologiae
Doctor et ad diva virginitatis parvofus in liberalium artium
Magistros promoti sunt ij quorum nomina sunt subscripta.
Et hoc promotore vni Myro Volffango Gothardo

Hic postea factus Episcopus
Augustanus

Georgius Quidemus Spalatinus
Marquardus A Berg Nobilis
Adamus Miltzer ex Angra univ. frater ordinis pmonstrat.
Usualdus Bogner ex Raim
Gregorius Eiburger ex Obing Bavaria inferior
Matthias Fridl ex Arberg

Tentatores et exa-
minatores totj
hujus subscripti

M: Joannes Salicetus
Erasmus Vuolffus Noni colligij Riginus
Volffangus Gothardus
Volffangus Zeil

Anno .M.D.XLV. die .15. mensis July. dum Decanatus officio
fungeret Myr Guolphgungus Gothart Monacensis, hi subscripti .x.
liberalium artium Baccalauri Magistralem coronam consecuti sunt.
1443 Myro Joanne Grill promotore.

Stephanus Cristling Vraislamiensis.
Casper Kemeter de oppen.
Guolphgungus Zeidler Thursenreutinus.
Joannes Guntherus de civitate Misna.
Ludovicus Rantz Wisenstaigensis.
Bernardus Bichelmaier Scherdingensis.
Joannes Gschwendler Aiblingensis.

Leonardus pecherer Werdensis.
Joannes Alendorffer Pataviensis.
Joannes Dobler Ingolstadtensis.

Tentatores et examinatores
fuerunt ornati et egregij
viri.

M. { Joannes Salicetus.
Erasmus Wolphius.
Wolfg. Zottl.
Joannes Grill.

Anno 1546 die Januarij. 12. cum solemniter
officio presset m. Wolphangus Zottl in
artium et philosophiae doctoris a m. Joanne
Saliceto, subscripti iuramentis, creati sunt

Georgius Agricola ex hohennort } p[ro]f[ess]ori
Sebastianus Salicetus ex Aicha }
Ulricus Stumpff ex Schwarzenberg
Joannes Schiltensperger ex Thon
Joannes Spatz fridpergensis
Joannes Eyckel ex Indhausen
Joannes Weimanns Landshutensis
Georgius Gassl ex Frenkelt.

horum tentatores et
examinatores fuerunt
et { Oswaldus Armsperger, Doctor
m. Joannes Salicetus
m. Wolphangus Gotthart.
m. Joannes Grill.

Anno Dni 1546 die 12 Julij in artium liberatum et
philos. Magros creati et legitimos a Magro Volffango Gothart
promoti sunt imanes subscripti

Gabriel Thalheim de feurbosch presbyter
Andreas perger potanensis

Lucas Emlyner Naumburgensis.

Horum tentatores et examinatores fuerunt.

M: Ioannes Grillius tunc tempore Decanus

M: Ioannes Salicetus oratoris professor

M: Erasmy Wolffius nunc Collegij regens

M: Volfgangy Gothart pedagogij professor

M: Volfgangy Zetell physices doctor

Anno a Christo Salvatore nostro nato M. D. xlvij Januarij 23
sub directione officiali Arnspergeri artium liberalium et sacrae theologiae
doctores ad D. Virgini pariterque subscripti fuerunt a V. G. Magro
Erasmo Wolffio nunc Collegij Regente in artium Jurisprudentia ac philosophia
Magistros creati et promoti sunt